
mc" Pn- ízzeˇsý/
f. 'l
1.1:

I Stejnopis:
DODATEK č.3 SMLOUVY 0 DlLO

k provedení stavby "ZŠ Nad Přehradou - Zateplení fasády, dokončení výměny oken“
číslo smlouvy objednatele: SML/20121050610M, SML-2017-10275
číslo smlouvy zhotovitele:1081l12

Městská část Praha 15,
Sidlem : Boloňská 478/1, 109 (lt) Praha 10
IC: 00231355,
DIČ: CZ 00231355 re istrované di 4 Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

číslo účtu:
Zastoupené: Milanem Wenzlem, Starostou městské časti Prahy 15

( dále jen "objednatel" )

STAMET, s.r.o
se sídlem Erbenova 11/237, 150 00 Praha 5
IČ: 485 89 829 , DIČ: CZ485 89 829, registrována dle §94 Z.č. 235/2004 Sb. o DPH
zapsána v obchodním re'střikii: u Městského Soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 18298

číslo účtu:
Zastoupené: Ing. Milošem Vachou (statutární Zástupce j

V souladu s ustanovením § 222, odst. 4, Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných
Zakázek Se Smluvní Strany dohodly na Změně Závazkù Ze smlouvy o dílo uzavřené dne 13.9.2012, č.
objednatele Sli/lL/2012/0506/Olvl, č. Zhotovitele 1081/12 (dále jen „smlouva o dílo“ nebo „SOD“), takto:

ii.
PŘEDMĚT SMLouvY

i. Dosavadní Znění článku li. smlouvy o dílo Se doplňuje o Odst9. tohoto Znění.“

9. Předmět dila Se upravuje o Změny, méněpráce a vicepráoe zjištěné při provádění praci na
Objekteoh:

a) Objekt A - Specifikované ve Změnovém listu č. 7, který je v příloze č.5 a ve Změnovém listu č.
8, který je v příloze č.6 tohoto Dodatku

1/4



b) Objekt C - Specifikovaně ve Změnověm listu č. 9, který je v příloze č.7 tohoto dodatku

c) Objekt E - Specifikovaně ve Změnověm listu č. 6, který je v příloze č.4 a ve změnověm listu č.
10, který je v příloze č.8 tohoto Dodatku

rv
cENA DHA.APLATEBN1PODMÍNKY

Tímto dodatkem č. 3 se Smluvní Strany dohodly na úpravě ceny objektu A dle Změnových listů
č.7, který je v příloze č.5 tohoto dodatku a č.8, který je v příloze č.6 tohoto dodatku, úpravě ceny
objektu C dle Změnových listů č.5, který je v příloze č.3 tohoto dodatku a č.9, který je v příloze č.7
tohoto dodatku a úpravě ceny objektu E dle Změnových listů č.6, který je v příloze č.4 tohoto
dodatku a č.10, který je v příloze č.8 tohoto dodatku. Rekapitulace ceny je v příloze č.1 tohoto
dodatku, přehled Změnových listů ZL 5 - ZL1 0 je v příloze č. 2 tohoto dodatku.

Celková cena díla vyplývající Ze Smlouvy o dílo, včetně jejích dodatků č.1, č.2 a č.3 činí
32 679 256,50 Kč Včetně DPH a tvoří jí:

1 .

C'ena dle SOD 23 890 305,00 Kč
Cena dledodatku č.1 SOD 400 808,00 Kč
Cena die dodatku č.2 SOD 906 112,00 Kč
Cena dle dodatku č.3 SOD 1 810 425,00 Kč
Cena celkem bez DPH 27 007 650,00 Kč
DPH 21% 5 671 606,50 Kč
Cena celkem vč. DPH 32 679 256,50 Kč

ZÁVÉREčNÁ usTANOvENí

Tento dodatek č. 3 je nedílnou Součásti Smlouvy O dílo Ze dne 13.9.2012. Ustanovení Smlouvy
o dílo, která nejsou tímto dodatkem č. 3 výslovně dotčena, zůstávají beze Změny, jsou platná a
účinná.

2. Smluvní Strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl veden
v evidenci CES, tj. v centrální evidencí smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná
a která obsahuje údaje o smluvních Stranàch, číselně Označení této Smlouvy, datum jejího
podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že“ skutečností uvedené v tomto
dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zakona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a udělují Svolení kjejich užití a Zveřejnění bez 'ustanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

2/4



3. Smluvní Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv dle

Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni

těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv) zajistí objednatel.

4. Vsouladu s ustanovením § 43 odstL 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavnim městě Praze, ve

znění pozdějších předpisů, tímto MC Praha 15 potvrzuje, že uzavření těto Smlouvy Schválila

RMČ Praha 15 svým usnesením č R-2263 ze dne 12.9.2018

5. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy

vsouladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kiníormacim, ve Znění

pozdějších předpisů

6. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 3.

7. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti Stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž čtyři obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

8. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných Zástupců smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 3, že Sjeho obsahem
souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek, dále že
neodporuje zákonu a nepřiči se dobrým mravům. Na důkaz připojuji sve podpisy.

Přílohy:

. č_.l - Rekapitulace"
Éi - Přehled změnových listů ZL5 ~ ZL10
§31 - Změnový list č.5
Ši- Změnový listč.6
QQ - Změnový list č.7
Š._6 - Změnový list č.8
_č_._7_ - Změnový list č.9

- Š.__Eì - Změnový listč.10

V Praze dne -IS f Í, 20 a? V Praze dne 1 j, .59. '1a

Mgr. Aleš Cejn
tajemník
na Základě p věření usn
Rady Mě Praha 15
č. R~2263 Ze dne 12.09.

lng. Miloš Vácha
jednatel společnosti STAMET, s.r.o.

3/3




